
Subject: iMessage
Posted by FabFour on Tue, 18 Oct 2011 14:34:41 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ho un amico che ha un iPhone 4 con iOS 5. Riesco a mandargli iMessage solo
se invio all'indirizzo email con cui Ã¨ registrato su iTunes, se provo
mandarlo al numero telefonico dell'iPhone mi costringe a usare un sms
normale. Come puÃ² spiegarsi?

-- 
U_g_o__M (dall'iPhone)
http://www.ugomazzotta.com

Subject: Re: iMessage
Posted by Maurizio M. on Tue, 18 Oct 2011 14:54:56 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

FabFour ha scritto:
> Ho un amico che ha un iPhone 4 con iOS 5. Riesco a mandargli iMessage solo
> se invio all'indirizzo email con cui Ã¨ registrato su iTunes, se provo
> mandarlo al numero telefonico dell'iPhone mi costringe a usare un sms
> normale. Come puÃ² spiegarsi?

Mai usato, ma ho dato uno sguardo alle impostazioni: credo si possa 
impostare per ricevere sull'id Apple _O_ sul numero telefonico.

-- 
maurizio - http://web.me.com/maurizio_marra
    '08 KTM LC4 690 Enduro "orange duck-R"
      '08 H-D FLHTCUSE3 "white anchor"
       '76 Honda CB 750 F1 SS "'76er"
the more I think (different), the less I do

Subject: Re: iMessage
Posted by Massimo on Tue, 18 Oct 2011 16:39:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"FabFour" <fabfourTOGLIQUESTO@EQUESTOugomazzotta.com> ha scritto nel 
messaggio 
news: 1187590653340641101.178878fabfourTOGLIQUESTO-EQUESTOugomazzo tta.com
@diesel.cu.mi.it...
> Ho un amico che ha un iPhone 4 con iOS 5. Riesco a mandargli iMessage solo
> se invio all'indirizzo email con cui è registrato su iTunes, se provo
> mandarlo al numero telefonico dell'iPhone mi costringe a usare un sms
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> normale. Come può spiegarsi?

credo servo facetime abilitato e poi prova a disabilitare e riabilitare 
iMessage. Funziona inviando sia all'e-mail, sia al numero di cell

Subject: Re: iMessage
Posted by FabFour on Tue, 18 Oct 2011 17:48:25 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Massimo" <pippo@libero.it> wrote:
> "FabFour" <fabfourTOGLIQUESTO@EQUESTOugomazzotta.com> ha scritto nel 
> messaggio 
> news: 1187590653340641101.178878fabfourTOGLIQUESTO-EQUESTOugomazzo tta.com
@diesel.cu.mi.it...

> credo servo facetime abilitato e poi prova a disabilitare e riabilitare 
> iMessage. Funziona inviando sia all'e-mail, sia al numero di cell

FaceTime dovrebbe averlo abilitato, l'abbiamo provato un paio di volte.
ProverÃ² a fargli fare il "logout" da iMessage :) 

-- 
U_g_o__M (dall'iPhone)
http://www.ugomazzotta.com

Subject: Re: iMessage
Posted by FabFour on Tue, 18 Oct 2011 17:48:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Maurizio M." <mauri.marra_nomorespamplease_@tin.it> wrote:
> FabFour ha scritto:

> Mai usato, ma ho dato uno sguardo alle impostazioni: credo si possa
> impostare per ricevere sull'id Apple _O_ sul numero telefonico.
> 

Boh a me nelle impostazioni dice "ricevi su 2 indirizzi" e ci sono sia il
numero di cell che l'indirizzo email...

-- 
U_g_o__M (dall'iPhone)
http://www.ugomazzotta.com
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Subject: Re: iMessage
Posted by lock@ipad on Tue, 18 Oct 2011 18:42:50 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

FabFour <fabfourTOGLIQUESTO@EQUESTOugomazzotta.com> wrote:
> Ho un amico che ha un iPhone 4 con iOS 5. Riesco a mandargli iMessage solo
> se invio all'indirizzo email con cui Ã¨ registrato su iTunes, se provo
> mandarlo al numero telefonico dell'iPhone mi costringe a usare un sms
> normale. Come puÃ² spiegarsi?

Magari nelle sue preferenze ha impostato di ricevere i messaggi solo
sull'email?

-- 
lock

Subject: Re: iMessage
Posted by FabFour on Tue, 18 Oct 2011 20:23:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:

> Magari nelle sue preferenze ha impostato di ricevere i messaggi solo
> sull'email?

Gli dirÃ² di controllare :)

-- 
U_g_o__M (dall'iPhone)
http://www.ugomazzotta.com
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